[bookmark: _GoBack]工 期 変 更 届

令和　　年　　月　　日

岩手河川国道事務所長　殿

申請者　住　所

氏　名

令和　　年　　月　　日付け承国東整岩道管一道第　　号で承認された道路工事は、下記のとおり工期を変更するので届けます。

記

　１．施工目的

　２．施工場所　　　　一般国道　　号

　３．工　　期　　　　元工期　　自　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　変更工期　　自　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　令和　　　年　　　月　　　日

４．工事請負施工者

５．工事責任者

６．工期変更理由